اِنَّ الْفَعْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُوْتِيْهِ مَن يَّشَاءُ عَسَىٰ اَنْ يَّيْتَنَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّجْمُوًّا

فون ۲۹۷۹
قیمت ۳۸
جلد ۳۸

# الفصل در زناہما لاہور

منگلوار ۲۰ ذوالحجہ ۱۳۶۹ھ

۳۸ جلد ۳۸
۳۱ اکتوبر ۱۹۵۰ء
۲۲۶ نمبر

## اخبار احمدیہ

لاہور ۲۰ اکتوبر۔ آج حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بفضوہ الغریزہ کو کھانسی کی شدید شکایت ہے کہ انہی کی شدت کی وجہ سے گذشتہ تمام رات جاگ کر کھاتی۔ اجاب حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے لئے درود سے دعائیں فرمائیں۔
لاہور ۲۰ اکتوبر۔